[image: image1.png]@

                       РЕШЕНИЕ

г. Киров
от 20 апреля 2017 г.                                                                                                   № 125
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2016 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Положения «О публичных слушаниях в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», утвержденного решением Районной Думы  от 14.02.2008 г. № 207, Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», утвержденного решением Районной Думы от  23.04.2015 г. № 345,
Районная Дума решила:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2016 год на 15.05.2017 года в  16.00 ч. по адресу: г. Киров, ул. Пролетарская, 36, актовый зал.

2. Сформировать комитет, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний  в составе: председатель комитета - Алексанин В.А.

                       члены комитета
       - Абраменков Д.В.;

                  - Майоров В.Г.;

                                                                                               - Гришина В.А.;

                 - Хритошин А.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию вместе с проектом решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Киров и Кировский район» за 2016 год.

Глава муниципального района                                                                  Т.Д. Кожан
районная дума

муниципального района «Город Киров и Кировский район» Калужской области